募　集
平成23年8月3日

組合員　殿

茨城県タイヤ商工業協同組合

理事長　　　荒井　英雄

第３8回タイヤ空気充填業務特別教育講習会開催について

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記日程により『タイヤ空気充填業務特別教育講習会』を開催いたします。

従業員の方はもちろん、お得意様でご希望される方が居られましたら別紙申込書にて

8月27日までに組合事務局へお申込ください。尚、非組合員用の案内状は別紙となりますので、組合員以外の方へはそちらをお使いください。
　また、今年度は災害復興支援の一貫から受講料を２．０００円引下げる事にいたしましたので、この機会に受講されることをお薦めいたします。
敬具

記

日時　　　　　平成２3年9月4日（日）

　　　　　　　　　講習　午前８時より午後６時まで

場所　　　　　茨城ヨコハマタイヤ販売㈱　本社

　　　　　　　　　水戸市笠原町1976-1

　　　　　　　　　℡　０２９-243-2511

持ち物　　　　筆記用具、昼食

実技講習を行いますので、作業の出来る服装でお越しください.

受講料　　　　6．０００円（テキスト代３．１５０円含む）
　　　　　　　　　受講料はつり銭のいらないように当日ご持参ください

＊この料金は組合員用です。非組合員は、１3．０００円です
申込場所　　　茨城県タイヤ商工業協同組合

　　　　　　　　　日立市桜川町３－３－１６

　　　　　　　　　℡　　０２９４－３３－３０２９

Fax　０２９４－３６－４５１3　　　　　　　　　　　　　以上
タイヤ空気充填業務特別教育講習会申込書

茨城県タイヤ商工業協同組合

　理事長　　　荒井　英雄　殿

ふりがな　　　　　　　　　　　　　　　　　＊受講番号
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　＊受付年月日　平成　　年　　　月　　　日

　大正　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都　道

生年月日　昭和　　　年　　　月　　　日　本　籍　地　　　　　　　　　　府　県

　〒

現住所

自動車タイヤ整備士　合格年月日　昭和　　年　　月　　日

経験年数　　　年　　ヶ月　　　　資　　格　　　整備士番号　　　　　特た

郵便番号　〒

所在地

申請者　会社名

　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

（注）1.申込書の記入は黒のインク又はボールペンを使用し、楷書で記入ください。

　　　2.＊印欄には記入しないで下さい。

　　　3.自動車タイヤ整備士の資格を有する方は、合格年月日、整備士番号を正確に記入の上、受付の祭、その資格を証明できる書類をご持参下さい。

　　　4.申請者欄は受講者が勤務する事業場の代表者又は責任者が記入、捺印して下さい。

　　　5.受講されなかった場合の受講料は返却いたしません。
6.この個人情報は、法令で義務付けられた「特別教育受講者の記録の保存」以外の目的には使用いたしません。「特別教育受講者の記録」は、当組合ならびに全国タイヤ商工協同組合連合会において保存されます。

・・・・・・・・き・・・り・・・と・・・り・・・せ・・・ん・・・・・・・・・
領　　収　　書

平成　　　年　　　月　　　日

殿

タイヤ空気充填特別教育講習会受講料を下記の通り領収致しました。

受講料￥　　　　　　　　　　　　　円

茨城県タイヤ商工業協同組合

理事長　　荒井　　英雄